PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 26/18
CONTRATADO: ROBERTH OLIVEIRA LOPES, CNPJ sob nº
29.690.131/0001-20.

OBJETO (resumido):. Contratação de empresa especializada para prestar
serviços de pintura, Recinto de Exposições Atílio Silvestre pintura, conforme,
planilha orçamentária e memorial descritivo, anexos no edital, Pregão
Presencial nº  06/18, Processo Licitatório nº  18/18, da qual a presente
minuta é integrante.
VALOR GLOBAL: R$ 17.487,00 (dezessete mil ,  quatrocentos  e oitenta e
sete reais).
VIGÊNCIA: até 23/04/2018
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 23/02/2018.